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ABONE OL      

Can Dündar için her gün nöbet tutan gazetecilerin başlattığı “umut nöbeti” faşistlerin,
kumpasçıların, FETÖ’cülerin gövde gösterisine dönüştü. Kurdukları iftira ve kumpas
mekanizmasıyla yüzlerce masum insanın ve gazetecinin cezaevine girmesine neden olan
FETÖ medyası üyelerinden sonra, Hrant Dink’in katletilmesine göz yumanlara kol kanat
geren, Ahmet Şık ve Nedim Şener’in tutuklanmasına alkış tutan Nazlı Ilıcak’tan sonra
bugün de Faşist Türk Solu Dergisi’nin Genel Yayın Yönetmeni Gökçe Fırat, Can Dündar
için nöbet tuttu.
Basın özgürlüğü sloganları ile başlayan "umut nöbeti" skandala dönüştü. Can Dündar için her gün
nöbet tutan gazetecilerin başlattığı "umut nöbeti" faşistlerin, kumpasçıların, FETÖ'cülerin gövde
gösterisine dönüştü. Kurdukları iftira ve kumpas mekanizmasıyla yüzlerce masum insanın ve
gazetecinin cezaevine girmesine neden olan FETÖ medyası üyelerinden sonra, Hrant Dink'in
katletilmesine göz yumanlara kol kanat geren, Ahmet Şık ve Nedim Şener'in tutuklanmasına alkış
tutan Nazlı Ilıcak'tan sonra bugün de Faşit Türk Solu Dergisi'nin Genel Yayın Yönetmeni Gökçe Fırat,
Can Dündar için nöbet tuttu.
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KÜRTLERDEN ALIŞVERİŞ YAPMAYIN KAMPANYASI
BAŞLATAN FAŞİST GAZETECİ

Türk Solu Dergisi'nde "Kürtlerden alışveriş yapmayın", Kürtlerle
evlenmeyin" çağrısı yapan Gökçe Fırat, birçok gazeteciyi hedef
göstermişti. Öcalan'ın cezaevinde infaz edilmesi çağrısı yapan
Türk Solu Dergisi'nin Genel Yayın Yönetmeni Gökçe Fırat,
1990'lı yıllarda köyleri yakılan mazlum Kürt halkına alçakça
hakaretlerde bulunmuştu. 
EKREM DUMANLI'NIN YAKIN ARKADAŞI

Ergenekon davasının altının doldurulabilmesi için FETÖ tarafından tetikçi olarak kullanılan Gökçe
Fırat, "Ordu Göreve" pankartı açarak darbe çığırtkanlığı yapmış ancak Ergenekon Savcısı Zekeriya Öz
tarafından ifadesi bile alınmamıştı. Fetullah Gülen'in kitapları ile poz veren faşist Gökçe Fırat,
FETÖ'nün yemekli toplantılarında Ekrem Dumanlı'nın yanından ayırmadığı isimlerin başında
geliyordu.

FETÖ ARTIĞI FAŞİST CAN DÜNDAR İÇİN DEMOKRASİ NUTUKLARI ATIYOR

Her sayısında birçok masum insanı hedef gösteren, sayısız nefret suçu işleyen Gökçe Fırat, şimdiden
utanmadan Can Dündar'ın yattığı Silivri Cezaevi önünde Umut nöbeti tutarak demokrasi nutukları
atıyor. 

CUMHURBAŞKANI'NA GALİZ HAKARETLER ETMİŞTİ.

"CAN DÜNDAR NÖBETİ DE MUNDAR OLDU"

https://www.sabah.com.tr/gundem/2015/12/16/can-dundar-nobeti-de-mundar-oldu


Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı "asalım mı kazığa mı oturtalım" sözleri ile hakaret eden, idam ipini elinde
sallayarak Erdoğan'a hakaretler savuran, dergi manşetinde Erdoğan'ı hedef tahtasının ortasına
oturtan Gökçe Fırat geçtiğimiz aylarda tutuklanmış ve kısa süre sonra serbest bırakılmıştı. FETÖ
medyasını tam kadro destek verdiği Gökçe Fırat, cezaevinden çıktıktan sonra da faşist saldırılarına
devam etti. 

CAN DÜNDAR İÇİN KONUŞTU FETÖ VE DOĞAN MEDYASI YİNE MANŞET YAPTI.

Silivri Cezaevi önünde konuşan Fetö'cü faşist gazeteci Gökçe Fırat, "Şu anda burada nöbet tutuyor
olsak bile çok kısa bir süre sonra biz de içeride tutuklu olacağız. Çünkü benim de Tayyip Erdoğan ile
süren 6 tane davam var. Bir tanesi geçtiğimiz hafta sonuçlandı, 2 yıl ceza çıktı. Muhtemelen yakında
bu kampüsün biz de içinde olacağız. Biz umudumuzu koruyoruz. İçerideki meslektaşlarımıza destek
için umut nöbetindeyiz. Cumhurbaşkanı'na Başbakanlığı döneminde hakaretten 2 yılın üzerinde bir
ceza aldım, ertelenmedi. Şimdi bunun gibi benim 6 tane daha davam var. Bir kısmı Başbakan'a, bir
kısmı Cumhurbaşkanı'na hakaretten. Onlar peşpeşe sonuçlanacak" dedi. Gökçe Fırat'ın açıklamaları
FETÖ ve Doğan medyasında manşet oldu.

AHMET KEKEÇ'TEN CAN DÜNDAR'A; GAZETECİ FALAN DEĞİLSİN
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